ECONOMIA

Directorio de las Oficinas de Representacion

Responsable de Oficina de Representacion
Entidad = 2

Federativa

Oficina de
Representacion

Direccién

Tipo de oficina

Nombre Correo electrénico Extension No. Local

Aguascalientes

Aguascalientes

Oficina de
Resolucion

Av. Tecnolégico No.106
Ex-Hacienda Ojo Caliente
entre Av. Convencion y Av. Lépez Mateos Col. 4°
Centenario,
C.P.20190
Aguascalientes, Ags.

Gloria Angélica Romo Valadéz

gloria.romo@economia.gob.mx

80210

4496890111

Baja California

Mexicali

Oficina de Apoyo

Blvd. Andhuac y Calz. Independencia No. 1199
(CANACO)
Col. Centro Civico
C.P.21000
Mexicali, B.C.

Adriana Valdéz Raigosa

adriana.valdez@economia.gob.mx

82605

6866335450

Tijuana

Oficina de
Resolucion

Calle 7° Galeana No. 8133, 5° piso, "Interior 509"
Zona Centro, entre Revolucion y Constitucion
C.P.22000
Tijuana, BC

Guillermo Bracamontes Soto

guillermo.bracamontes@economia.gob.mx

84501

6647381249

Baja California Sur

La Paz

Oficina de Apoyo

Av. Instituto Politécnico Nacional No. 325 entre Instituto
del CREE y CET del Mar, Fraccionamiento Benito Juarez,
C.P.23090
La Paz, BCS

Dolores Janet Castro Aragon

dolores.castro@economia.gob.mx

82215

6121533173

Campeche

Campeche

Oficina de Apoyo

Av.16 de Septiembre S/N P.B.
Palacio Federal entre
Av.16 de Sept. y Av. Miguel Aleman
Col. Centro
C.P. 24000
Campeche, Camp.

Zaida Lilia Ramirez Carrillo

zaida.ramirez@economia.gob.mx

80303

9811158632

Piedras Negras

Oficina de Apoyo

Calle Zaragoza Sur No. 407
entre Minas y Dr. Coss
Col. Centro
C.P.26000
Piedras Negras, Coah.

Blanca Isela Fernandez Martinez

blanca.fernandez@economia.gob.mx>

83407

8781730013

Coahuila

Saltillo

Oficina de Apoyo

Calle Baja California No. 427 Planta Baja
Col. Republica Poniente
C.P.25000
Saltillo, Coah.

Maricela Urbina Valdés

maricela.urbina@economia.gob.mx

83914

8446890103

Torreén

Oficina de Apoyo

Blvd. Ejército Mexicano km. 2.5
Edificio Centro de Convenciones
(Dentro Expo-Feria Gémez Palacio)
C.P. 35050.

Torreén, Coah.

Francisco Andrés Prieto Vazquez

francisco.prieto@economia.gob.mx

84812

8716890636

Colima

Colima

Oficina de Apoyo

Manuel Acufia No. 493
Esquina Jesus Ponce
Col. Lomas de Circunvalacién
C.P.28010
Colima, Col.

Verénica Liliana Cuevas Ruiz

veronica.cuevasr@economia.gob.mx

81008

3126891000

Chiapas

Tuxtla Gutiérrez

Oficina de Apoyo

Blvd. Belisario Dominguez No. 2077, Int. 201
Piso 2 Colonia Penipak
C.P. 29060
Tuxtla Gutiérrez, Chis.

Miguel Zavala Climaco

miguel.zavala@economia.gob.mx

84908

9616890015

Tapachula

Oficina de Apoyo

Avenida Rialfer S/N entre Boulevard Diaz Ordaz y Calle
Francisco I Madero, Col. Boulevard del Bosque, C.P.
30747, Tapachula, Chis.

Virginia Hernandez Santiago

virginia.hernandez@economia.gob.mx

84302

9626890032
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ECONOMIA

Entidad
Federativa

Chihuahua

Oficina de
Representacion

Chihuahua

Tipo de oficina

Oficina de
Resolucion

Directorio de las Oficinas de Representacion

Direccién

Circuito Universitario S/N,
Campus Il Edificio 2
Tecno Parque UACH

C.p.31125
Chihuahua, Chih.

Responsable de Oficina de Representacion

Nombre

Ana Guadalupe Lépez Gonzélez

Correo electrénico

ana.lopez@economia.gob.mx

Extension

81404

No. Local

6146890213

Ciudad Juarez

Oficina de
Resolucion

Av. Hermanos Escobar No. 3050
Entre las Américas y Francisco
Montes de Oca
Col. La Playa
CP.32317
Ciudad Judrez, Chih.

Diego Ivan Herndndez Hernandez

diego.hernandez@economia.gob.mx

80514

6566892202

Durango

Durango

Oficina de Apoyo

Calle Aquiles Serdan, No. 109 Poniente
Col. Victoria de Durango
Centro
C.P. 34000
Durango, Dgo.

Patricia Adriana Rodriguez Quiréz

patricia.rodriguezg@economiagob.mx

81619

6186890029

Goémez Palacio

Oficina de Apoyo

Blvd. Ejército Mexicano km. 2.5
Edificio Centro de Convenciones
(Dentro Expo-Feria Gomez Palacio),
C.P.35050
Gémez Palacio, Dgo.

Ana Lilia Contreras Luna

ana.contreras@economia.gob.mx

81708

8716890632

Guanajuato

Ledn

Oficina de Apoyo

Niza No. 215
Esquina Malecén del Rio
Col. Andrade
C.P.37020
Ledn. Gto.

Ana Maria Oliva Elenes

anaoliva@economia.gob.mx

82308

4776891226

Celaya

Oficina de Apoyo

Mariano Jiménez No. 611
Col. Los Angeles
C.P.38040
Celaya, Gto.

Nora Gabriela Ramirez Fernandez

nora.ramirez@economia.gob.mx

80806

4616891103

Guerrero

Acapulco

Oficina de Apoyo

Av. Costera Miguel Aleman No. 2322 Piso 2
Fraccionamiento Club Deportivo
C.P.39670
Acapulco, Gro.

Rubén Lépez Rios

rubenlopezr@economia.gob.mx

80120

7446890012

Chilpancingo

Oficina de Apoyo

Av. Insurgentes No. 63 Piso 2
Col. Benito Juérez
C.P. 39010
Chilpancingo, Gro.

Jorge Santiaguillo Almazan

Jjorge.santiaguillo@economia.gob.mx

81508

7476890012

Hidalgo

Pachuca

Oficina de
Resolucion

Calle Mariano Jiménez No. 116, 2do. Nivel,
Col. Centro. C.P. 42000,
Pachuca de Soto, Hgo.

Lorena Moncerrat Guerrero Sampeiro

lorena.guerrero@economia.gob.mx

83301

7716890012

Jalisco

Guadalajara

Oficina de
Resolucion

Av.16 de Septiembre No. 564
Entre Av. La Paz y Guadalupe Montenegro
Col. Centro
C.P. 44100
Guadalajara, Jal.

Mireya Chévez Macias

mireya.chavez@economia.gob.mx

81800

3396890811

Estado de México

Toluca

Oficina de Apoyo

Av. Venustiano Carranza No. 508
Oriente, Ter. Nivel
Col. Universidad
C.P.50130
Toluca, Edo. Méx.

Estela Rosaura Diaz Mufioz Bernal

estela.diazmunoz@economia.gob.mx

84709

7229340744

Ciudad de México

Metropolitana

Oficina de
Resolucion

Av. Insurgentes Sur N° 1940 - Planta Baja
Colonia Florida
C.P.01030.
Alcaldia Alvaro Obregén,
Metropolitana, CD. Mx

Rodolfo Ramirez Garcia

rodolfo.ramirez@economiagob.mx

41600

5557299100

Michoacan

Morelia

Oficina de Apoyo

Av. Camelinas No. 3311 2do. Piso
Fraccionamiento Las Américas
C.P.58270
Morelia, Mich.

Raul Ramirez Miranda

raul.ramirez@economia.gob.mx

82925

4436890001
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ECONOMIA

Entidad
Federativa

Oficina de
Representacion

Tipo de oficina

Directorio de las Oficinas de Representacion

Direccién

Responsable de Oficina de Representacion

Nombre

Correo electrénico

Extension

No. Local

Morelos

Cuernavaca

Oficina de Apoyo

Mar de Cortés S/N
Entre Av. Plan de Ayala y Rio Mayo
Col. Teopanzolco
C.P.62350
Cuernavaca, Mor.

Guadalupe Gémez Santiago

guadalupe.gomez@economia.gob.mx

8ms

7776890301

Nayarit

Tepic

Oficina de Apoyo

Esteban Baca Calderén No.11 Piso 1
Entre Sierra de Alicia y Sierra de San Juan Fracc.
Jardines de la Cruz.
C.P.63168
Tepic, Nay.

José Maria Valenzuela Renteria

josevalenzuela@economia.gob.mx

84409

3116890012

Nuevo Ledn

Monterrey

Oficina de
Resolucion

Avenida Fundidora No.501 Local 87 - Planta Baja
Col. Obrera
C.P.64010
Monterrey, N.L..

Rogelio Flores de la Pefia

rogelio.flores@economia.gob.mx

82834

8196897909

Oaxaca

Oaxaca

Oficina de Apoyo

Calle Heroica Escuela Naval Militar No.1204
Col. Reforma
C.P. 68050
Oaxaca, Oax.

Leticia Aguirre Leén

leticia.aguirre@economia.gob.mx

83213

9516890033

Puebla

Puebla

Oficina de
Resolucion

Calzada Zavaleta No. 50, Piso 1
Col. Santa Cruz Buenavista
C.P.72150
Cuatlancingo, Pue.

Eduardo Capitanachi Rivera

eduardo.capitanachi@economia.gob.mx

83610

2226890226

Querétaro

Querétaro

Oficina de
Resolucion

Carretera los Cues, Kilémetro 4.5

Edificio A del Centro Nacional de Metrologia (CENAM)

Municipio El Marqués
C.P 76246
Querétaro, Qro.

José Luis Tello Guzman

jose tello@economia.gob.mx

83704

4426893056

Quintana Roo

Chetumal

Oficina de Apoyo

Av. Héroes No. 21-" A" Piso 2
Edif. Plaza Caracol
Entre Lazaro Cardenas y Chapultepec
Col.Centro
C.P. 77000
Chetumal, Q, Roo.

Yolanda Sanchez Noyola

yolanda.sanchez@economia.gob.mx

81306

9836890000

Cancun

Oficina de Apoyo

Av. Francisco |. Madero Mz 14
Lote 6, Local 21 al 26
Altos Oficinas, Supermanzana 91
CP.77516
Cancun, Q. Roo.

Verénica Isabel de la Luz Lépez Sansores

veronica.delaluz@economia.gbo.mx

80412

9986891228

San Luis Potosi

San Luis Potosi

Oficina de Apoyo

Av. Himno Nacional No. 670, Piso 4°
Col. Las Aguilas
C.P.78268
San Luis Potosi, S.L.P.

Gerardo Moisés Gloria Mendoza

gerardogloria@economia.gob.mx

84019

4446890140

Sinaloa

Culiacan

Oficina de
Resolucion

Corporativo 120: Blvd. Alfonso Zaragoza Maytorena
No.1980 Piso 4
Desarrollo Urbano Tres Rios
C.P. 80020
Culiacan, Sin.

Roberto Vega Montes

robertovega@economia.gob.mx

81215

6676890045

Sonora

Hermosillo

Oficina de Apoyo

Blvd. Solidaridad No. 310-A, Edificio Ocotillo,
Col. Metrocentro, CP 83250.
Hermosillo, Son.

Maria Montserrat Mata Castafieda

maria.matac@economia.gob.mx

81912

6626892503

Ciudad Obregén

Oficina de Apoyo

Miguel Aleman No.139-A Norte
Entre Allende e Hidalgo
Col. Centro
C.P. 85000
Cd. Obregén, Son.

Karina Valenzuela Pablos

karina.valenzuela@economia.gob.mx

80608

6441288101

Nogales

Oficina de Apoyo

Magdalena No. 12
Entre Av. Tecnolégico y Av. Hermosillo
Col. Granja
C.P. 84065
Nogales, Son

Luis Alberto Tovar Casas

luis.tovar@economia.gob.mx

83006

6316890064
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ECONOMIA

Directorio de las Oficinas de Representacion

Entidad Oficina de Responsable de Oficina de Representacion

Federativa Representacién

Tipo de oficina Direccién

Nombre Correo electrénico Extension No. Local

Privada del Caminero No.17
Col. Primero de Mayo,
C.P.86190
Villahermosa, Tab.

Tabasco Villahermosa Oficina de Apoyo Guadalupe Aquino Jiménez guadalupe.aquino@economia.gob.mx 85108 9936890102

Blvd. A. Lépez Mateos No. 601
Esq. Matias S. Canales
Ciudad Victoria Oficina de Apoyo Fracc. Valle de Aguayo Marfa del Refugio Villasana Garcia maria.villasana@economia.gob.mx 80715 8346890044
C.p. 87020
Cd. Victoria, Tamps

Republica de Cuba No.1-B
Entre Av. México y Acapulco
Matamoros Oficina de Apoyo Fracc. Rio Martha Alicia Noyola Guevara martha.noyola@economia.gob.mx 82408 8686891100

C.P. 87360
Matamoros, Tamps.

Av. Reforma No. 3344- Ter. Piso
N Esquina con Guanajuato
Oficina de - " " . .
Nuevo Laredo Resolucién Col.Jardin Aldo Rafael Martinez Duran aldo.martinez@economia.gob.mx 83102 8676890053

C.P. 88260
Nuevo Laredo, Tamps.

Tamaulipas

Blvd. Morelos No. 990 Piso 2
Entre Tuxpan y Vallarta
Reynosa Oficina de Apoyo Col. San Ricardo Olga Lidia Olmos Garcia olga.olmos@economia.gob.mx 83810 8991505022
C.P. 88690
Reynosa, Tamps.

Calle Sor Juana Inés de la Cruz, No. 512, Colonia
Tampico Oficina de Apoyo Tampico Centro, C.P. 89000 Lorena del Carmen Peén Segura lorena.peon@economia.gob.mx -
Tampico, Tamps.
Porfirio Diaz N° 20
Esq. Vicente Guerrero
Tlaxcala Tlaxcala Oficina de Apoyo Col. Centro Sandra Hernandez Medina sandra.hernandez@economia.gob.mx 84613 2466893114
C.P.90000
Tlaxcala, Tlax.

(55) 57299100
Ext. 11520

Ignacio de la Llave No.104
i Col. Centro . . X
Coatzacoalcos Oficina de Apoyo C.P.96400 Zeferino Fonseca Arenas zeferino.fonseca@economia.gob.mx 80904 9216890101

Coatzacoalcos, Ver.

Av. Murillo Vidal No. 252
Edificio Murillo Vidal
Xalapa Oficina de Apoyo Col. Cuauhtémoc Alvaro Montano alvaro.montano@economia.gob.mx 82106 2286891011
C.P.91069

Veracruz
Xalapa, Ver.

Blvd. A. Ruiz Cortines N0.3495, 6° piso Of. 601 (Torre
Financiera dentro Plaza las Américas)

) Entre Paseo las Américas y Calzada de Urano Col.

Veracruz gzaaczi Jardines de Mocambo Jesus Vazquez Garcia jesusvazquezg@economia.gob.mx 85014 2296890013

Municipio Boca del Rio
C.P.94299

Veracruz, Ver.

Av. Pérez Ponce No. 114
) Por la 21y Av. Aleman

Yucatén Meérida g;ilrzzi Col. Itzimna Eduardo José Novelo Méndez eduardo.novelo@economia.gob.mx 82507 9996891483
C.P.97100

Mérida, Yuc.

Arquitectos 103
Entre Blvd. Lépez Portillo y Av. México
. Col. Dependencias Federales B N N N
Zacatecas Zacatecas Oficina de Apoyo P 08618 Jazmin Edith Valle Flores jazminvalle@economia.gob.mx 85205 4926890216

Guadalupe, Zac
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